DECRETO 

1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "Adquisición de Emisión de Frases Ra 
para informar Actividad Municipal", Licitación N° 2419-21-L 114, al siguiente oferente: 

- Maldonado y Ramos Ltda., RUT.: N°77.981.430-0, por un valor de $375.000.- má IVA 
(trescientos setenta y cinco mil pesos). 

En atención a que este proveedor cumple con los requisitos exigidos en las ases 
Administrativas publicadas y obtuvieron respecto de los factores de ponderación: PRECIO 0%, 
EXPERIENCIA 30% y COBERTURA 40%, la calificación de oferta más conveniente los